
Finanziato 
dall’Unione 
europea 
NextGenerationEU 

 

 

 

Decreto Rettorale n. */2022 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione atti relativi all’Avviso per 
manifestazione di interesse per le borse non 
assegnate a seguito dello scorrimento della 
graduatoria relative al dottorato di ricerca in 
Sustainable Development and Climate change - 
XXXVIII ciclo e assegnazione borse – Riapertura 
Bando 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

   Area: Didattica, Qualità e Servizi agli Allievi 

U.O.: PhD Sviluppo Sostenibile e cambiamento climatico 
 

 

 

IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 

VISTO 
il Regolamento del corso di dottorato in Sustainable Development and 
Climate change; 

RICHIAMATO il bando del concorso indetto con decreto rettorale n. 154/2022 del 6 
luglio 2022 ed in particolare l’art. 6; 

RICHIAMATO il Decreto rettorale n. 305/2022 del 28 ottobre 2022 con il quale è 
stato riaperto il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
l’ammissione al Corso di dottorato di ricerca in Sustainable 
Development and Climate change – XXXVIII ciclo – A.A. 2022-2023; 
 

RICHIAMATO il Decreto rettorale n. 355/2022 del 05 dicembre 2022 con il quale è 
stata aperta la manifestazione di interesse per le borse non assegnate a 
seguito di scorrimento della graduatoria;  
 

CONSIDERATI gli atti trasmessi relativi all’Avviso in oggetto; 

RITENUTO di dover provvedere; 

 
DECRETA 

 
ART.1– Sono approvati gli atti relativi l’Avviso per manifestazione di interesse per le borse non 
assegnate a seguito di scorrimento della graduatoria ai sensi dell’Art. 6 del Bando di concorso per 
l’ammissione al dottorato di ricerca in Sustainable Development and Climate change - XXXVIII 
ciclo. 







Finanziato 
dall’Unione 
europea 
NextGenerationEU 

 

 

ART. 2 – È approvata, sulla base della graduatoria di merito di cui al Decreto rettorale n. 350/2022 
l’assegnazione delle borse di studio, suddivisa per curriculum, come segue: 
 

“Technology and Territory” 
 

N. Cognome 
candidato 

Nome 
candidato 

Codice 
borsa 

Descrizione 

1 Hamitouche Mohamed 3.36 Closing the water cycle using climate and hydraulic 
models over Europe 

 

 
Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2022-12-13T16:09:52+0100
	Riccardo Pietrabissa




